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Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport af 15.2 2023 fra certificeringsorgan. Der er på den
baggrund ikke kontrolleret for temperaturkontrol og
risikoanalyse for opbevaring af varer med temperaturkontrol,
isning af fisk, sporbarhed af FKM, datokontrol samt
sporbarhed. gennemgået 3 afvigelser som virksomheden har
fulgt op
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: varemodtagelse af tørvarer, kølevarer i
fisk, set returvarer i kød kølelager, adskillelse af fisk og skaldyr
(allergener) i salgsmontre i fisken samt opbevaring af tørvarer,
kødvarer, mejeri, frugt og grønt samt frostvarer i stor fryser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af fiskelokalet herunder kontrol af
udstyr som flåmaskine og knive i fiskeafdelingen, samt
salgslokaler for kød, mejeri, frugt og grønt, samt
varemodtagelse for tørvarer. Gennemgået rengøringsprocedure
for daglig og periodisk rengøring.Konkret vejledt om at knive
ikke lægges langs væg bagved knivholderen i fiskeafdelingen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse herunder set dokumentation for kontrol,
frekvens og grænse for varemodtagelse frem til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde). Kontrolleret 3
produkter via etiketter. Vejledt om at sikre alle
fiskehandelsenavne ved nye produkter, da
blækspruttetentakter manglede den latinske betegnelse, men
blev opdateret ved kontrollen, da den endnu ikke var solgt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
og samhandel. Kontrolleret virksomhedens
samhandelsaktiviteter og vejledt om regler om registrering af
modtagede animalske fødevarer fra samhandel ikke



inco CC Glostrup A/S

 

 

Ejby Industrivej 111

2600  Glostrup

37589608

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-08-2023

nødvendigvis behøver at være i et register i tabelform, men kan fåes på anden måde.
Virksomheden meddeler om evt. ombygning i fiskeafdeling. Konkret vejledt om regler om ansøgning om
væsentlige ændringer og midlertidlige ændringer kan gøres ved orientering til Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer øko-rødkål, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (tørret lime), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for indkøb af tørret lime til krydskontrol.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
pølsesennepsflaske (squeeseflaske), slushiceflaske og plastpinde fra leverandøren. Følgende
fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret pølsesennepsflaske (squeeseflaske) og slushiceflaske og plastpinde
herunder sporbarhed i form af faktura og fremvisning af anvendelsesforskrifter til kunden.
Andet: Kontrolleret særlige fiskesporbarhed for blækspruttearme og Rød Mule et led tilbage i form af faktura og
etikette kontrol.


